РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования « Брызгаловское»

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования
муниципального образования «Брызгаловское»

Принято Советом депутатов                                                               28 июня 2018 года

      	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом муниципального образования «Брызгаловское»,

Совет депутатов муниципального образования «Брызгаловское»
р е ш а е т:

     1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Брызгаловское» согласно приложению к настоящему решению.
     2.Настоящее решение вступает в силу в порядке, предусмотренном законодательством.

Глава муниципального
образования «Брызгаловское»                                                           В.В.Кислицин

с. Брызгалово
  28 июня 2018 года
[bookmark: _GoBack]№ 23

image1.png